
 
 

                       

 

 
                       Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09,150/11,144/12 i 19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ), i 

članka 45. Statuta Općine Zadvarje ( Službeni Glasnik 

Općine Zadvarje 03/09,05/13,04/21), Općinski načelnik 

Općine Zadvarje, donosi: 

 

O D L U K U 

 

Članak 1. 

 

         Odlučuje se da se temeljem prijedloga za pohvalu i 

novčanu nagradu od PP Omiš povodom Dana policije i 

njihovog zaštitnika Sv.Mihovila ,policijskoj službenici Kati 

Renić OIB;88734086872, Klasa: 061-06/24-

01/143,Urbroj:511-12-30-24-4 od 05.09.2024. godine, za 

nagradu najbolje policijske službenice koja je najviše 

pridonijela sigurnosti građana na području Općine 

Zadvarje, odobri isplata iznosa u visini od 300,00 eura, na 

račun korisnika broj: HR8024020063209872730. 
 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će 

se u „Službenom glasniku općine Zadvarje“ 

 

 

                                     Općinski načelnik 

                                     Ivan Krželj mag.ing.el 

 

Klasa: 022-01/24-01/29 
Ur. broj: 2181-53-24-02-01 

Zadvarje,24.09.2024. godine 

 

 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2024                           Zadvarje,24.09.2024                                        Broj 14 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       Akti Općinskog načelnika:                                                                                                                     Stranica: 

 
 

- Odluka za nagradu policijskoj službenici ……………………………………………………………………………        1 

 

 

 

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Utorak,24.09.2024. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 14 stranica 2 


	GODINA 2024                           Zadvarje,24.09.2024                                        Broj 14

